Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
26.12.2013                                                                                                    № 72
	Об утверждении Схем  водоснабжения и водоотведения муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования поселок Золотково ( сельское  поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему водоснабжения  муниципального образования поселок Золотково ( сельское  поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
2.Утвердить Схему водоотведения муниципального образования поселок Золотково ( сельское  поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
3. В течение 15 календарных дней с даты утверждения схем  водоснабжения и водоотведения разместить их в полном объеме на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Золотково ( сельское  поселение) в сети Интернет.
4. Опубликовать в газете « Гусевские Вести  » сведения о размещении схем водоснабжения и водоотведения на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Золотково ( сельское  поселение) в сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования                                         Ю.Н.Пискунов